
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 740-05/25-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1 
Petrijanec, 19. studenoga 2025.       
 
 

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima (»Narodne novine«, broj 28/13, 33/15, 

82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 155/23 i 36/24) i članka 28. Statuta 

Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće 

Općine Petrijanec na 6. sjednici održanoj dana 19. studenoga 2025. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prijedlogu kandidata za imenovanje suca 

porotnika Županijskog suda u Varaždinu 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Petrijanec utvrđuje prijedlog za imenovanje suca porotnika 

Županijskog suda u Varaždinu, s područja Općine Petrijanec: 

- Ivan Kutnjak iz Petrijanca. 

 

Članak 2. 

 

Utvrđeni prijedlog suca porotnika iz članka 1. ovog Zaključka upućuje se Županijskoj 

skupštini Varaždinske županije na nadležno imenovanje. 

 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

 

 

 

 

                                                                          Predsjednik Općinskog vijeća       

                                                                                                     mr. sc. Martin Evačić, v. r. 
 
 
 

 

 

 


